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Cztowiek — najlepsza inwestycja

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Nr: ZP/05/2013

Na ustuge zorganizowania dziatan w ramach aktywnej integracji dla uczestnikéw projektu
.Jestesmy aktywni” edycja 2013 - kursy zawodowe

W dniu 16.10.2013 jeden z Wykonawcow zwrocil sie z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SIWZ:

Pytanie wykonawcy:

Prosze o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania odnosnie czesci IV (j. niemiecki
A1), V (kurs technik biurowych), VI (j. angielski A1), VII (kurs bukieciarstwa):

Czy na etapie skladania oferty zatgczam program szkolenia, wykaz kadry prowadzacej
poszczegolne szkolenia wraz z dokumentami potwierdzajacymi ich wyksztalcenie i
kwalifikacje?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie stawiat warunku udzialu w postepowaniu dotyczgcego dysponowania
osobami zdolnymi do realizacji zamdwienia, w zwiazku z powyzszym Wykonawcy nie
sktadaja wraz z oferta wykazu osdb, ktére beda odpowiedzialne za swiadczenie ustug.
Zgodnie z zapisami SIWZ: Weryfikacja osob prowadzacych zajecia odbywac sie bedzie
przed rozpoczeciem kursu na podstawie dostarczonych przez Wykonawce dokumentow.
zamawiajgcy nie wymagat SIWZ ztozenia programu szkolenia.

Pytanie Wykonawcy:

Czy na etapie skltadania oferty musze przedstawié¢ zobowiazanie firmy/instytucji, ktéra na
czas kursu udostepnieni nam sale na przeprowadzenie w/w kursow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie stawial Warunku udzialu w postepowaniu polegajacego na
dysponowaniu odpowiednim potencjatlem technicznym, a co za tym idzie Wykonawcy na
etapie sktadania ofert nie wykazujg sie spetnianiem takiego warunku.

Pytanie Wykonawcy:

Czy wszyscy uczestnicy w/w kursow poruszaja sie na wozkach inwalidzkich?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

W czesciach wymienionych powyzej nie beda uczestniczyli uczestnicy poruszajacy sie na
wozkach inwalidzkich.

Pytanie Wykonawcy

Przy ktérych kursach nalezy skierowaé uczestnikéw na badania lekarskie?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

W powyzszych szkoleniach nie wymaga sie, aby uczestnicy byli kierowani na badania
lekarskie.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je
uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.

Kamil Zbroja

-

Projekt wspotfinansowany jest przez Unie Europejskg w ramach srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego
PCPR w Kotobrzegu, ul. Kamienna 3, 78-100 Kotobrzeg, tel. 94 35 48 066 Stronalzl



